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dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  Sukcesywnie przez okres 36 -ciu miesięcy dostawy– pieluszek  (typu pampers), pieluchomajtek  dla dorosłych i wkładek , systemów do kontrolowanej zbiórki płynnych i półpłynnych stolców i indywidualnych zestawów ochrony biologicznej wg  zadań  1 – 2 .

       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. 
 Zadanie nr 1:  Czy na potwierdzenie wymagań SIWZ Zamawiający wymaga dostarczenia próbek w ilości 1 opakowanie handlowe do każdej pozycji? 
Odpowiedź; zgodnie z rozdziałem VI punkt G2

Zadanie nr 1 poz. 1-2:
Czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki  posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka?  Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?
Odpowiedź; zgodnie z rozdziałem VI punkt G2

Zadanie nr 1 poz. 1-2
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty świadectwa jakości PZH?
Odpowiedź; zgodnie z rozdziałem VI punkt G2

Zadanie nr 1 poz. 1:
Czy Zamawiający wymaga pieluszek z wycięciem na kikut pępowiny, gdyż wycięcie  chroni delikatne miejsce pępuszka i przyspiesza gojenie? 
Odpowiedź; Wykonawca może zaoferować pieluszki  z wycięciem na kikut pępowiny 

Zadanie 1 poz. 3-6:
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek pakowanych a 30 szt.?
Odpowiedź; Wykonawca może zaoferować pieluchomajtki pakowanych a 30 szt.

Zadanie 1 poz. 3-6:
Czy Zamawiający wymaga, aby na potwierdzenie wymagań parametrów SIWZ dołączyć Kartę Danych Technicznych? Odpowiedź; zgodnie z rozdziałem VI punkt G2


Zadanie nr 1 poz. 5:
Czy Zamawiający oczekuje wkładek ginekologicznych zbudowanych z masy celulozowej bez zawartości superabsorbentu w części chłonnej, owiniętej bibułką higieniczną oraz włókniną wierzchnią; część izolacyjną stanowi arkusz folii umiejscowiony w dolnej części podkładu pomiędzy wkładem a bibułką; pakowany a 10 szt.? Odpowiedź; Wykonawca może zaoferować w/w wkładki ginekologiczne.


Zapytania do umowy:

1. Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze 
w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź;  proszę zapoznać się  z  1 punkt 2 zał. Nr 4

2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
 Odpowiedź;  proszę zapoznać się z  9 punkt 2b zał. Nr 4

3. Czy Zamawiający może określić jaki procent ilości wyrobów wskazanych w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? 
Odpowiedź;  proszę  się zapoznać z  12  punkt 1 zał. Nr 4

4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu nr umowy na fakturze i dopuści umieszczenie tych informacji na załączniku do faktury? Odpowiedź;  proszę zapoznać się z  5 punkt 1 zał. Nr 4
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5. Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostawy do godz. 15.00 ?  Odpowiedź; Nie 


II.
Pytanie 1
Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 2 poz. 1 i 2. Pozwoli to na dopuszczenie	 do przetargu także innych firm, które zapewniają najwyższej klasy produkty medyczne.
Odpowiedź; Tak.
Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuści  zadaniu  nr 2 poz. 1: system do kontrolowanej zbiórki  luźnego stolca, z silikonowym rękawem wyposażonym w balonik retencyjny z kieszonką dla umieszczania palca wiodącego, posiadający port do napełnienia balonika retencyjnego oraz port do irygacji. W zestawi 3 worki do zbiórki stolca o pojemności 1000ml, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości  skalowane co 25 ml, w tym numeryczne co 100ml.  System przebadany klinicznie pod kątem bezpieczeństwa stosowania do 29 dni. Biologicznie  czysty, czas utrzymania do 29 dni. 
 Odpowiedź; Tak.
Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuści  zadaniu  nr 2 poz. 2: worki do zbiórki stolca o pojemności 1000ml nieprzezroczyste, z okienkiem podglądu, skalowane co 25 ml, w tym numerycznie co 100ml,z filtrem węglowym, zastawką  zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, biologicznie  czyste 1op. ( 10 szt. worków) 
Odpowiedź; Tak.





III
Zadanie 2, Pozycja 3: Prosimy o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu. W pierwszych dwóch pozycjach asortyment jest zupełny inny i o odmiennym zastosowaniu niż w pozycji 3. Taki układ pakietu uniemożliwia innych firmom (specjalizujących się w danym asortymencie) złożenie konkurencyjnej cenowo oferty a tym samym naraża Zamawiającego na znacznie wyższe ceny zakupu.
Odpowiedź; Tak.

Zadanie 2, Pozycja 3: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Indywidualnego Zestawu Ochrony Biologicznej zawierającego w zestawie pokrowce na buty do kolan wykonane z folii, przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.
 Odpowiedź; Tak
IV.
Dotyczy;  Zadania nr 2 
Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 2 do odrębnego pakietu: pozycję nr 3 – Indywidualny Zestaw Ochrony Biologicznej?
Wydzielenie powyższej pozycji umożliwi złożenie ofert przez większa ilość Wykonawców,  co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych.
Odpowiedź; Tak
 W związku z treścią odpowiedzi na wnioski i pytania zamawiający modyfikuje ogłoszenie o zamówieniu,  zapisy SIWZ i formularz cenowy do zadania 2- dodając nowe zadanie 2 A .



Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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